
Mistrovství republiky párů 2024
pořádá

So-Imba Go klub, z.s. ve spolupráci s Českou asociací go

Termín konání: 6. – 7. ledna 2024

Místo konání: 2. patro baru/galerie Oblast. Koliště 1907/3, 602 00 Brno-střed

Účastníci: Všechny smíšené páry, jejichž oba členové jsou řádnými členy
ČAGo, mají české občanství a mají zaplacené členské příspěvky
za rok 2024 (členské příspěvky možno zaplatit na místě)

Turnajový systém: Rovné partie, čas na partii 45 minut, bez byoyomi, komi 6,5.
Při účasti 2 párů: utkání na dvě vítězné partie.
Při účasti 3 nebo 4 párů: dvakrát každý s každým.
Při účasti 5 nebo 6 párů: každý s každým.
Při účasti 7 a více párů: 5 kol, švýcarský systém.

Kritéria pro pořadí: Dle platného turnajového řádu ČAGo pro daný systém.

Startovné: 500,- Kč (za pár) pro přihlášené do 31. prosince 2023 včetně. Pro
přihlášené po tomto termínu 700,- Kč.

Program: Sobota 06.01. 09:30 – 10:15 registrace
10:15 – 12:00 zahájení, 1. kolo
13:30 – 15:00 2. kolo
15:15 – 16:45 3. kolo
17:00 – 18:30 4. kolo

Neděle 07.01. 09:30 – 11:00 5. kolo
11:15 – 13:00 6. kolo

Vyhlášení se bude konat bezprostředně po skončení posledního
kola. Harmonogram se může změnit podle počtu hráčů.

Ceny: Finanční a věcné dle počtu účastníků. Nejlépe umístěné
páry obdrží finanční podporu na účast na ME Evropy párů.
Výše podpory se bude odvíjet od umístění na MR a právo na
něj bude mít více párů.

Pořadatel turnaje: So-Imba Go klub, z.s.

Hlavní organizátor: Jan Prokop, kontakt: thebestgoplayer@gmail.com, 702 946 022

Rozhodčí turnaje: Ivan Kostka

Přihlášky: Online na https://goweb.cz/kalendar-akci/

Ubytování: Po individuální dohodě lze spát u brněnských hráčů.

https://www.google.com/maps/place/Oblast+Brno/@49.2002338,16.6062124,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x47129409200b0c0f:0x4b8eeb29ebd93ea3!8m2!3d49.2002338!4d16.6087873!16s%2Fg%2F1yf_9rtjy?entry=ttu
mailto:thebestgoplayer@gmail.com
https://goweb.cz/kalendar-akci/

